
Pradinių klasių mokiniai laukia žiemos ir Kalėdų švenčių. 

„Atkeliauja žiemužė balta ir Kalėdų senelis drauge“ - tokiu 

skambiu pavadinimu paroda eksponuojama I-ojo aukšto 

koridoriuje. Jos autoriai - pradinių klasių mokiniai. Pasitelkę 

kūrybiškumą, vaizduotę, spalvas, jie pavaizdavo žiemos nuotaiką, 

atskubantį Kalėdų senelį su pagalbininkais elniais ir nykštukais, 

sniego sūkuriuose stovintį Senį besmegenį ir vaikučius 

skriejančius nuo kalno rogėmis, slidėmis. Žiūrint į šios parodos 

darbus, apima gera švenčių laukimo nuotaika.  

 

 

 

 

 

 



2015-02-04. Gimnazijoje lankėsi Ukrainos švietimo ir mokslo ministro 

pavaduotojas Maksym Striha, Lietuvos švietimo ir mokslo ministerijos 

kancleris Dainius Numgaudis, Studijų, mokslo ir technologijų 

departamento direktorius dr. Albertas Žalys, Tarptautinio 

bendradarbiavimo ir Europos integracijos departamento vyriausias 

specialistas Aušvydas Kazlauskas. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                        Šimtadienis  
 

2015 vasario 6 d.  gimnazijoje vyko šimtadienis. Abiturientai, jų tėvai bei 

mokytojai apsilankė Vidurio Vakarų Prerijose. Čia vyko nuožmi kova tarp 

Abiturientų Vietos Genties Indėnų ir Naujųjų Kolonizatorių Kaubojų (IIIab 

klasių mokinių). Visi keliavo laiku, patyrė neužmirštamus nuotykius, pavojus ir 

iššūkius. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      2015 metų vasario 10 dieną vyresnių klasių mokiniams 

buvo organizuotas edukacinis užsiėmimas- netradicinė 

pamoka "Okupacijų istorija Lietuvoje", kurį vedė 

LGGRTC Memorialinio departamento Atminimo 

programų skyriaus vyr. specialistė Raimonda Steiblytė 

                                2015-02-11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Akcija ,,Lietuvai ir man”, skirta Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo 

25-mečiui paminėti.  
 

   Vilniaus lietuvių namų auklėtiniai atsiliepė į Prezidentės kvietimą dalyvauti 

trispalvių apyrankių pynimo akcijoje. 

,,Kiekvienas nusipinkime sau mažą Lietuvėlę - užsidėkime ant rankos ir ją 

nešiokime, nes tai - kas mums brangiausia”- kvietė Lietuvos Prezidentė Dalia 

Grybauskaitė. 

Pinkime trispalves apyrankes. Pasipuoškime patys, užriškime draugui, 

padovanokime Lietuvai. Tegul visi pamato, kad esame vieningi, mylintys, 

atsakingi. 

                                        2015-02-13  

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Vasario 13 d. Vilniaus lietuvių namų bendruomenė paminėjo 

Lietuvos valstybės atkūrimo dieną - Vasario 16-ąją. Ta proga 

mokytojus, mokinius bei jų tėvelius pasveikino Lietuvos 

Respublikos Seimo narys, jaunimo ir sporto reikalų komisijos 

pirmininkas Juras Požela bei gimnazijos direktorius Gintautas 

Rudzinskas. O gimnazijos mažiausieji - pradinių klasių mokiniai 

paruošė labai gražią programą. 

                                         2015-02-18  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vokiečių kalbos dirbtuvės “Mobiliosios technologijos ir interakcija” 
Vilniaus lietuvių namuose.  

2015 vasario 23 dieną mūsų gimnazijoje vyko Getės instituto Lietuvoje organizuojamo 

projekto „Žaidimo instinktas. Žaidimas kaip kultūrinė praktika“ dirbtuvės moksleiviams 

„Mobiliosios technologijos ir interakcija“. Jose dalyvavo 7-III G klasių vokiečių kalbos 

besimokantys mokiniai. Kadangi visoje Lietuvoje šios dirbtuvės vyko tik penkiuose 

miestuose, Vilniuje prie mūsų gimnazijos mokinių būrio prisijungė ir mokiniai iš Vilniaus 

Žirmūnų gimnazijos. Šias dirbtuves vedė lektorius Carsten Galle iš Vokietijos.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Tiksliųjų, gamtos mokslų ir technologijų savaitė  

2015 m. kovo 4 d. iš pačio ryto mūsų mažieji Minf'ai penktokėliai pasitiko mokytojus su savo 

pagamintais ženkliukais ir palydėjo į Mokytojų kambarį "mažai" matematikos smegenų mankštai. 

Mokiniai paruošė labai daug užduočių, įdomių klausimų, tad mokytojams ne tik reikėjo prisiminti 

mintiną skaičiavimą, bet ir į pagalbą pasitelkti logiką. Kiekvienas mokytojas buvo apdovanotas 

saldainiais bei pieštukais su daugybos lentele, kad nepamirštų matematikos ir mintimis grįžtų į 

mokyklinį suolą.  

 Kovo 4 d. matematikos konkurso „Euklidas“ I etape dalyvavo II G, III G ir išlyginamosios klasių 11 

mokinių.  

Konkurso I etapo nugalėtojai: išlyginamosios klasės mokinė Rusudan Machavariani ir II b G klasės 

mokinė Jekaterina Kelbaitė.  

Šių metų balandžio mėnesį mokinės dalyvaus matematikos konkurso „Euklidas“ II etape.  

Kovo 6 d. mokykloje I a. koridoriuje šurmuliavo tradicinė Kaziuko mugė, dalyvavo visa mokyklos 

bendruomenė. Mokyklos mokinių taryba buvo įrengusi Kaziuko mugės kavinę, kurioje buvo galima 

paklausyti gyvos muzikos, išgertų mokinių paruoštos arbatos, ragauti įvairiausių mokinių paruoštų 

kepinių. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo minėjimas 

 

 2015-03-09 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kovo 9 dieną visa mokyklos bendruomenė iškilmingai pažymėjo Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo 

25-erių metų datą. Minėjime dalyvavo Lietuvos Respublikos Seimo pirmininko pavaduotoja Irena 

Degutienė, Lietuvos Respublikos Seimo Parlamentarizmo istorijos ir atminties įamžinimo skyriaus 

vadovė Angonita Rupšytė ir Rima Gudelytė iš Socialinių paslaugų priežiūros departamento prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos. Gerb. Irena Degutienė kalbėjo, kad "laisvė - ne duotybė, 

todėl ją reikia iškovoti, saugoti ir ginti". Angonita Rupšytė, pati buvo Nepriklausomybės kovų sūkuryje, 

dabartinius mokinius skatino prisiminti ir niekada nepamiršti kaip iškovota laisvė (ji parodė ir 

pakomentavo filmą apie Kovo 11-osios dieną). Gerb. Rima Gudelytė pastebėjo, kad laisvę įprasmina 

mūsų mokykla, kuri kaip ir Lietuva, savo veiklą skaičiuoja jau 25-erius metus. Viešnios pasveikino ir 

įteikė atminimo dovanas mokiniams iš Ukrainos. Minėjime koncertavo Vilniaus lietuvių namų jaunučių 

bei kamerinis choras, liaudiškų šokių kolektyvas, dvi dainas dainavo ukrainiečiai mokiniai 

 

 



Gimnazijos kamerinis choras ir mokiniai iš Ukrainos 

Kovo 11-ąją koncertavo Lietuvos Respublikos Seime. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2015-03-19. Tarptautinis matematikos kokursas       

„Kengūra 2015“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šiais metais Lietuvoje vyko jau dvidešimtasis „Kengūros“ konkursas, kuriame 

dalyvavo ir mūsų 2-8 klasių bei I-IIIG klasių mokiniai. 

 

 

 

 



    Tarptautinė mokinių konferencija "Jauno žmogaus 

požiūris į šiuolaikines šeimos vertybes". 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kovo 27 d. įvyko tarptautinė mokinių konferencija "Jauno žmogaus požiūris į šiuolaikines 

šeimos vertybes". Į ją susirinko 51 pranešėjas iš 12 mokyklų (tame tarpe iš Rimdžiūnų, 

Pelesos, Vasario 16-osios ir Punsko Dariaus ir Girėno lietuviškų mokyklų). Iš viso buvo 

perskaityta 19 pranešimų. Dalyviai skaitė pranešimus, diskutavo apie šeimos tradicijas, 

nuostatas ir vertybes, bei jų kaitą šiandieniniame pasaulyje. Konferencijos pabaigoje 

mokiniai balsavo rinkdami labiausiai patikusį pranešimą. Daugiausiai balsų surinko Guoda 

Evelina Armanavičiūtė, Kauno "Varpo" gimnazijos dvyliktokė. 

                                                                      2015 

 

 



2015-04-
07  

Cheminiai eksperimentai visuomet sužadina mažųjų 

smalsumą. Vaikams įdomu sužinoti, kaip tas stebuklas 

įvyko ir kaip jį padaryti pačiam. Eksperimentinis chemijos 

mokslas mokiniams siejasi su burtais ir paslaptimi. Todėl 

norėdamos supažindinti mokinius su mokslo pasauliu, 

pradinių klasių mokytojos į mokyklą pakvietė 

MĖGINTUVĖLIS.LT komandą. Vaikai klausėsi įdomių 

pasakojimų apie žymiausius pasaulio mokslininkus, stebėjo 

bandymus , patys juos atliko, bei džiaugėsi gavę dovanų.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Pasidžiaukime mūsų gimnazijos mokiniais, sėkmingai 

pasirodžiusiais "Kalbų Kengūra 2015" projekte. 

Sveikiname vokiečių kalbos diplomus gavusius 

mokinius: Karoliną Letkievicz, 7klasė (Auksinis 

diplomas), Barborą Dmitrijevaitę, 8 klasė (Auksinis 

diplomas), Alessandro Caliva, 8 klasė (Oranžinis 

diplomas), Simą Kazakevičių, IbG (Oranžinis 

diplomas). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         2015-04-15 

 

 



                                                      Festivaliuks 

 2015-04-17                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IIIabG klasės mokiniai tapo 2 vietos laureatais filmų 

kūrimo nominacijoje 15-ojo mokinių konkurso 

„Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių istorija“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                         

 2015-04-24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Mokinių augintinių paroda 

   2015-05-15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2015 m. gegužės 15 d. pradinių klasių mokiniams vyko 
netradiciniam mokinių ugdymui skirta diena ,,Mūsų augintiniai.‘‘ 

 



 

 

                      Sporto šventė 

                           2015-05-19 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

      Geriausiai pasirodę mokiniai buvo apdovanoti medaliais. 

 



IIIab G klasių mokinių kelionė po Lietuvos pilis (maršrutas          

Vilnius-Jurbarkas-Vilnius). 

 

                                          2015-05-21  

Projektas – Lietuvos istorinių vietų pažinimas. Kelionės metu mokiniai aplankė 

šešiolika svarbių objektų. Kiekvienas mokinys supažindino klasės draugus su 

viena iš lankomų vietų. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Paskutinio skambučio šventė 

Paskutinis skambutis ... Kartojasi jis kasmet . Neišvengiamai ateina, kaip 

pavasaris, liūtis ar triukšmas paukščių lizduose . Ateina kasmet , bet vis kitiems.  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  
 

 

 

 

 


